Câmara Municipal de Aurora
ELICPoder Legislativo

CNPJ n° 12.483.558/0001-5 Fls 65

Rubrica

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS N° 2021.03.18.1

Rua Dr. Guedes Martins, s/n, Araçá - CEP:63.360-000-Aurora - CE

DIÁRIOOFICIAL DO ESTADO | SÉRIE 3 | ANO XIII N°O81 |FORTALEZA, 08 DE ABRIL DE 2021 125

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal deSioLuis do Curu- Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N* 2303.01/2021. A Pregoeira torna publico
que no pròximo dia 22 de abnl de 2021, as 09:00h, estarà realizando seleção de melhor proposta para Registro de Preços visando futuras e eventuais

aquisiçocsdemac 902021s 17.00hà 22042021 as08.00h. Data da sessão: 22.04.2021, às 09:00h. O cdital poderá ser adquirido pclos
Portais: http://www.tce.c.gov.br, www.bbmnet.com.br. São Luis do Curu, 07 de abril de 2021.

***** **

Estado do Ceará- Prefeitura Municipal de Jijoca de Jericoacoara- AvisodeLicitação.OMunicipiode Jijoca de Jerncoacoara. por intemmédio da
Presidente da CPr, tona pubicoque realizara licitaçao namodalidade Iomada de rrecoN2021.0401.0 upo Menor Preço Global. para a contratação
de empresa para prestação de serviOS de manutenção, ampliação c eficientização em Sistema de lluminaçãoPublica do Municipio de Jijoca de Jericoacoara-
Ceará, com data de abertura em 26/04/2021, as 09:0oh. O cdital csta a disposição dos interessados na sala da C.PL.P, situada à Rua Minas Gerais, 420
Centro- Jijoca de Jericoacoara- Ceara - Brasil. Jijoca de Jericoacoara (CE), 07 de abril de 2021. Luciana Setübal Araújo- Presidente da CPLP.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Mucambo Avisode Adendoaodital do Processo Licitatório N" 1203.01/2021-Pregão Eletrônico. O
Pregoeiro do MunicipiO de Mucambo, no uso de suas atnbuiçoes legais, torma publico, para conhecimento dos interessados adendo de modificação no edital
convocatono. Motivo: inclusão emodificaçãode requisito de habilitação. Contormedeterminao art. 21, 4 da Lein. 8.666.93, nova data de abertura: fica
adiada a data de abertura que scria no dia 08/04/2021, as 09:00hs para odia2204/2021,as 0900h.O Adendo encontra-se a disposição dos interessados
na sede da CPLeno site http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Mucamb0-CE, 06 de abril de 2021. Francisco Orecio de Almeida Aguiar - Pregoeiro.

Estado do Ceara - Cåmara Municipal de Aurora - Aviso de Julgamento. A Camara Municipal de Aurora, através da CPL, torna publico que fora
uido

scguinte: Empresa Habilitada-FranciscoClaudio de Mclo, porcumprimento intcgral às exigéncias cditalicias. EmpresaVencedora: FranciscoClaudio de
Mclo, com proposta no valor global de RS 165.600,00 (ccnto c sessenta e cinco mil e sciscentos reais). Maiores informaçõcs na scde da CPL, sito à Rua Dr.
Gucdes Martins, sin" - Araçá. Aurora/CE, 07 de abril de 2021. Raquel Leite Torquato Grangeiro - Presidente da CPlL.

*** ****

E.stado do Ceara- Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento Final (Fase de Proposta de Preços)-Tomada de Preçosn 2021.02.23.1.
APL da Preteitura Municipal de AssarėCE, torna publico, que concluiu o julgamentoda tase de Proposta de Preços relerente ao certame licitatorno,
na modalidade Tomada de Preços n° 2021.02.23.1, sendo o seguinte: Empresa vencedora -RuhanSouza Cavalcante, por aprescntar osmelhores preços.
Maiores intormaçóes: Salada Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-1613. Assaré/CE, 07 de abril de 2021. Mickaelly Lohane Morais

nounno-rresidente da CPL.

*** ***

de maio de 2021 às 09:00 horas,stado do Ceará- P
estara abrindo licitaçāo na modalidade Concorrëncia PüblicaN° 05.003/2021, cujo objeto ča contratação de empresa para execuçao de coleta climpeza de
residuos solidos da sede c Distritos do Municipio de NovoOriente -CE. O cdital completo encontra-se adisposição dos intcressadosdas 0700 as5:00
horas na sala de licitações a Rua Dcocleciano Aragão, 15, Centro ou pelo site: www.tce.ce.gov.br. Novo OrientelCE, 07 de abril de 2021. Paulo Sergio
Andrade Bonfim - Presidente da Comissão de Licitação de Novo Oriente/CE.

eitura Municipal de Novo Oriente.A Comisão de Licitação toma püblico que no próximo dia

3 *****
FS stadodoCearaPrefeituraMunicipaldeFortim-Extratode Contrato n 2403.02/2021- SE.Contratante:Municipiode rortimec.deEducação, Juventude,

alimcnticios destinados a compor a alimentação escolar dos alunos daRedePúblicaMunicipal de Ensino do Municipio de Fortim CE. PregãoElectronico N
1408.01/2020-SMEPE-SRP; Vigéncia: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021. Sec. de Educação, Juventude, Desporto e Lazer - Ivoneide
de Araüjo Rodrigues.

futura c eventual aquisição de gênerosMISTO

081
*********

EstadodoCeará Prefeitura Municipal de Fortim ExtratodeContraton 2403.01/2021 SME.. Contratante: Municipio de Fortim- SeC. de

Eletronico N° 1408.01/2020-SME/PE-SRP; Vigência: da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2021. Sec. de Educação, Juventude, Desporto e
Lazer - Ivoneide de Araüjo Rodrigues.

**
Estadodo Ceará - Prefeitura Municipal de Fortim-Extrato de Contrato n 2403.03/2021 - SME. Contratante: Municipio de Fortim - Sec. de
Educação. Juventude, Desporto e Lazer. Contratada:Nutnmesc Comercio e Serviços ElRELI EPP.Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisiçaode generos alimcnticios destinados a compor a alimentaçao escolar dos alunos da Kede Publica Municipal de Ensino doMunicipiode Fortim"*Ha da assdurd do Contrato ate SI de dezembro de 2021. Sec. de Educação, Juventude.nideDesnortoe le

*********|
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari- Aviso de Julgamento Final. O Presidente da CPL da Preteitura Municipal de UmariCE. toma
publico, que fora concluido o Julgamento referente a fasede proposta de preços do certame licitatorio na modalidade Tomada de Preços n 2021.02.26.1
sendo o seguinte: Empresa venccdora - Leque Assessona Cons. e Pres. de Serv. LTDA, com proposta novalor global de RS 99.600,00 (noventa e nove mil
seiscentos reais). Maiores informações na sedc da CPL, sito naRua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari CE, ou pelo telefone (88)IS78-1161, no horário das
8h ås 12h. UmariCE, 07 de abril de 2021. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL.

** ******

Estado do Ceará Prefeitura Municipal de Ipaumirim - Aviso de Licitação - Tomada de Preços n" 2021.04.06.1. A CPL toma püblicoque estará
realizando licitação, cujo objeto ea contrataçao de serviços especializados a serem prestados na assessoria, consultorna e processamentos de dados Junto
ao setor de tolha de pagamcnto das Unidades Gestoras do Municipio de paumirimCE. Abertura: 26 de abrnl de 2021 às 9h00min. Maiores intormações
na sede da CPL, sito na Rua Cel. Gustavo Lima, 230, Centro, no horário das 8h às 12h. Ipaumirim/CE, 06 de abril de 2021. José Jonas Bezerra Leite -
Presidente da CPL.

***

EstadodoCeara PrefeituraMunicipal deAguirazAvisodeLicitagäo-ConcorrènciaPublica8.008/2021CP.APresidente da (omissdo
9:00h (nove horas), na scde da ComissãoPermanente de LicitaçãodaPrcfcitura Municipal deAquiraz, localizada a Rua da Integração, S/N, Centro, Aquiraz
-CE,estará realizando licitação, na modalidade Concorrência Püblica, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para retorma e ampliação da

no

EMEF António de Brito Lima do Municipio de Aquiraz/CE, o qual se encontra disponivel no endereço acima, no horärio de O8:00h às 12:00h A Presidente.

***
Ranco EmbalagenssACNPJ(ME)07.284.656/0001-22-Edital de Convocaçio-AGO-Ficamconvocados os Srs.acionistas desta empresa a se reunirem em
AGO a se realizar em 30.04.21.às 18hs, na sede social na Rod.BRIT6 KM 05 n°1000-Cajazeiras-Fortalcza-CE,a fim de deliberarem sos seguntes assuntos a)
da destinação do lucro do cxercici0;c)Eleição da Dirctoria para o trnčnio 2021/2024.Fortaleza, 12/03/21.Koberto lnacio de Saboya Ramos-Dir. Presidente.

**** ***|